



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD'nin tek sayfalık anlaşma planına İran'ın yanıtı bekleniyor, İran Devrim Muhafızları Hürmüz geçişi için prosedür açıklasa da gemi sahipleri ve sektör temsilcileri prosedüre temkinli yaklaşıyor
- Trump, İran'ın ABD ile anlaşma yapmak istediğini belirterek, Tahran yönetimine ilişkin zaman çizelgesi sorusuna "bir hafta" yanıtını verdi, nükleer silaha izin vermeyeceklerini savundu
- Fed/Goolsbee: Tüketicideki "yüksek enflasyon" algısı Fed için büyük sorun
- Trump'ın, gelecek hafta Çin'e düzenleyeceği resmi ziyaretin tamamlanmasına kadar İran'ın önerilen barış çerçevesini kapsayacak nihai bir anlaşmaya dair "diplomatik bir atılım" beklediği iddia edildi
- Altın, ABD ile İran arasında savaşı sona erdirecek bir anlaşmaya yönelik iyimserliğin değerlendirilmesiyle, mart sonundan bu yana en büyük günlük yükselişinin ardından yatay seyretti
- Petrol ve doğalgaz fiyatları, İran'ın ABD'nin yeni teklifini değerlendirmesiyle sert düştü
- Trump, İran'ın askeri kapasitesini büyük ölçüde ortadan kaldırdıklarını öne sürerek "Askeri olarak yenilmiş durumdalar" ifadesini kullandı

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Avrupa seansının erken saatlerinde 1,1750 civarında dar bir bantta işlem görüyor. Yatırımcılar, İran'ın uranyum zenginleştirmesini sınırlandıran ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden tüm gemilere açılmasını içeren ABD'nin tek sayfalık barış planına vereceği yanıtı beklerken, majör döviz paritesi yatay seyreliyor.

Axios haberine göre ABD ve İran'ın yakında bir anlaşmaya varmaya yakın olması nedeniyle küresel piyasalar genel olarak risk iştahını koruyor. S&P 500 vadeli işlemleri Avrupa işlemlerinde yatay seyrederken, Çarşamba günü yaklaşık %1,5 yükseldi.

ABD Dolar Endeksi (DXY), doları altı büyük para birimine karşı ölçen endeks, 98,00 seviyesi yakınında temkinli işlem görüyor.

%60

%40

Dirençler 1.17624 – 1.17763 – 1.17883

Destekler 1.17414 – 1.17280 – 1.17158

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

GBP/USD, Perşembe günü Asya saatlerinde 1,3600 civarında işlem görürken üst üste üçüncü gününde de güçlü görünümünü koruyor. Günlük grafik teknik analizi, paritenin yükselen kanalın alt sınırından toparlanmasıyla birlikte yükseliş eğiliminin güçlendiğine işaret ediyor.

GBP/USD, 1,3600 yatay pivot seviyesinin hemen üzerinde tutunarak yapıcı yükseliş eğilimini sürdürüyor. Parite ayrıca dokuz periyotluk Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) ve 50 periyotluk EMA'nın üzerinde işlem görüyor; bu da genel yükseliş trendinin desteklenmeye devam ettiğini gösteriyor. GBP/USD paritesi, 1 Mayıs'ta görülen 11 haftanın zirvesi olan 1,3758 seviyesinde ilk dirençle karşılaşabilir.

%55

%45

Dirençler 1.36099 – 1.36261 – 1.36401

Destekler 1.35784 – 1.35631 – 1.35486

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, bir önceki gün 24 Şubat'tan bu yana en düşük seviyesi olan psikolojik 155,00 seviyesinden gelen toparlanmayı sürdürmekte zorlanıyor ve Perşembe günü Asya seansında dar bantta dalgalanıyor. Spot fiyatlar şu anda 156,50 seviyesinin hemen altında, gün içinde neredeyse değişmeden işlem görüyor. Japon Yeni (JPY), yetkililerin yerel para birimini desteklemek için yeniden müdahalede bulunacağına yönelik beklentiler ve Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) şahin görünümü sayesinde destek bulmaya devam ediyor. Japonya Maliye Bakan Yardımcısı ve üst düzey döviz diplomatı Masato Mimura, yeni bir sözlü müdahale mesajı vererek döviz piyasalarını yakından izlediklerini yineledi. Bu açıklama, Japonya'nın geçen cuma USD/JPY paritesi 160,00 psikolojik seviyesinin üzerine çıktıktan sonra JPY satın almak için yaklaşık 5,48 trilyon yen (35 milyar dolar) harcamış olabileceğine dair

%40

%60

Dirençler 157.140 – 157.874 – 158.523

Destekler 155.750 – 155.080 – 154.647

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), 4.500 dolar seviyesinden başlayan iki günlük toparlanmasını sürdürmekte zorlanıyor ve Perşembe günü Asya seansında yatay seyrediyor. Değerli metal 4.700 dolar civarında işlem görürken, yatırımcılar ABD-İran arasında olası bir barış anlaşmasına dair daha fazla netlik beklediği için yükseliş tarafı temkinli davranıyor. Bununla birlikte, Fed'in şahin beklentilerinin zayıflaması ve genel olarak daha zayıf seyreden ABD doları, altının aşağı yönünü sınırlıyor.

ABD Başkanı Donald Trump Çarşamba günü yaptığı açıklamada, son 24 saatte müzakerelerde ilerleme kaydedildiğini ve İran ile anlaşmanın oldukça mümkün olduğunu söyledi. Buna ek olarak Axios, ABD ve İran'ın anlaşmayı sonuçlandırmaya çok yakın olduğunu bildirdi.

%60

%40

Dirençler 4722 – 4745 - 4763

Destekler 4672 – 4637 - 4608

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrol göstergesi olan Batı Teksas türü ham petrol (WTI), Perşembe günü Asya seansında dar bantta dalgalanıyor ve şimdilik 87 doların altından başlayan önceki günlük sınırlı toparlanmasını durdurmuş görünüyor. Siyah sıvı şu anda 92,50 dolar civarında işlem görürken gün içinde yaklaşık %0,65 düşüşte bulunuyor.

Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump'ın İran ile anlaşmanın oldukça mümkün olduğunu söylemesinin ardından İran savaşını sona erdirecek ve Hürmüz Boğazı'nı yeniden açacak potansiyel bir anlaşmaya yönelik iyimserlik geliştirdi. Bu durum petrol fiyatları üzerinde baskı yaratırken, yatırımcıların anlaşma ihtimalini yeniden değerlendirmesi düşüşleri sınırlıyor. Ayrıca genel olarak zayıf seyreden ABD doları da dolar bazlı emtiayı destekleyerek kayıpların derinleşmesini engelliyor.

%65

%35

Dirençler 97.69 – 99.80 – 102.06

Destekler 93.84 – 91.62 – 89.53

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, geçen hafta yeniden kazanılan 20 günlük hareketli ortalama yakınındaki desteği Çarşamba günü ilk kez test etmek üzere geri çekildi. Pazartesi günü görülen 2,88 dolar seviyesindeki zirveden gelen direnç, daha düşük bir tepe oluşmasına neden oldu. 50 günlük hareketli ortalama seviyesindeki direnç testi başarılı oldu ve bu durum Çarşamba seansında fiyatın 2,69 dolar seviyesine kadar geri çekilmesine yol açtı. 50 günlük ortalama, daha fazla güç işareti için geri kazanılması gereken temel dinamik gösterge olmaya devam ediyor. Ocak ayının sonlarında bu ortalamanın altına inilmesinden bu yana trend direnci olarak çalışıyor. 20 günlük hareketli ortalama seviyesinde veya üzerinde desteğin sürmesi, bu ihtimali canlı tutacaktır. Doğal gaz kısa süre önce düşen bir yükseliş takoz formasyonundan yukarı yönlü kırılım gerçekleştirdi ve bu durum yükseliş momentumunun

%60

%40

Dirençler 2.642 – 2.692 – 2.741

Destekler 2.560 – 2.506 – 2.434

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Yurt dışı piyasalardaki devam eden güçlenmenin desteğiyle DAX endeksinin Perşembe günü yeniden 25.000 puan eşiğini test etmesi bekleniyor. Xetra açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce, aracı kurum IG Alman gösterge endeksini %0,2 artışla 24.966 puanda gösterdi.

Bir önceki gün DAX, Wall Street ve Asya'daki yapay zeka rallisi ile Orta Doğu'daki gerilimin hafiflediğine dair işaretlerin etkisiyle kısa süreliğine 25.152 puana kadar yükseldi. Ancak endeksin mart ayındaki çatışma kaynaklı kayıplarını neredeyse tamamen geri almasının ardından, şubat zirveleri civarında momentum zayıfladı. Buna rağmen, ocak ayı ortasında görülen 25.507 puanlık rekor zirve hâlâ ulaşılabilir seviyede bulunuyor.

%55

%45

Dirençler 25037 – 25140 - 25268

Destekler 24828 – 24706 - 24591

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD’de teknoloji ağırlıklı Nasdaq 100 ve geniş kapsamlı S&P 500 endeksleri rekor rallilerini hızlandırdı. Asya’da ise Japonya’nın Nikkei 225 endeksi resmi tatil dönüşünde güçlü yükseliş kaydederek gecikmeli alım fırsatından yararlandı. Buna karşın Güney Kore Kospi endeksi yeni zirve gördükten sonra seans içinde zayıfladı. ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in yeni rekor kapanışlar yapmasının ardından Çarşamba akşamı yataya yakın işlem gördü. Bu yükseliş, Washington ile Tahran arasında diplomatik bir ilerleme sağlanabileceğine yönelik iyimserlikle desteklendi. Seans sonrası işlemlerde Arm Holdings hisseleri, yatırımcıların ilk sonuçları olumlu karşılamasının ardından şirketin bilanço konferansındaki çip tedarikine ilişkin endişeler nedeniyle sert dalgalandı. DoorDash ise ikinci çeyrek sipariş büyümesine dair beklentilerin üzerinde tahmin açıklamasının ardından %12 yükseldi.

%65

%35

Dirençler 28673 – 28786 - 28910

Destekler 28490 – 28379 - 28272

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, Man of Bitcoin tarafından paylaşılan 4 saatlik BTC/USD grafiğinde 81.359 dolar civarında işlem gördü. Grafik, BTC'nin yükselen kanal içinde hareket ettiğini gösterirken, kısa vadeli dalga yapısının hâlâ net olmadığını ortaya koyuyor.

Man of Bitcoin, mikro yapının henüz net bir yön teyit etmemesine rağmen temel seviyelerin belirgin olduğunu söyledi. Ana destek seviyesi 74.917 dolar olarak öne çıkıyor. Bitcoin bu seviyenin üzerinde kaldığı sürece, derin bir geri çekilme olmadan yükselişin devam etmesi mümkün görünüyor. Grafikte ayrıca Fibonacci düzeltme seviyelerine dayanan 76.103 ile 77.709 dolar arasında vurgulanmış bir destek bölgesi bulunuyor. Bu seviyeler arasında 77.709 dolar civarındaki 0,5 seviyesi, 77.042 dolar civarındaki 0,618 seviyesi ve 76.103 dolar civarındaki 0,786 seviyesi yer alıyor.

%65

%35

Dirençler 81471 – 81948 - 82422

Destekler 80724 – 80329 - 79857

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.